caufa ibidem- morando & ex inde ad propria re- ditionibus expreffis in initrumenns , К

deundo in protedionem & defenfionem noffras fpe- Treugis confedis , per unum annum co„tmue соm

ciales пес non in falvum & fecurum condudum no- putandum , duratur*. vobis ^af^^jt^

firum ; & ideo vobis mandamus quod, eifdena fea ¿ngentes , auod vos & CnguU veftrumШ 1 reu .

Preuves. Teme I. ' '
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gas fie prorogates pro tempore praedifto , in diftri

ftibus veftris publice proclaman, & quantum ad vos

attinet , teneri faciatis & inviolabiliter obfervari»

Volumus tarnen, quod In cafuquo diftusAdverfa-

rius nofter prorogationem hujulmodi acceptare aut

gTaïam habere noluerit, leu Treugas hujulmodi, de

parte fua, in fuis quibufeumque diftriftibus publi

ce proclaman & teneri non fecerit , praemifla , quan

tum ad prorogationem praediftam , pro parte noftra

tenenda , feu quoad praeièns mandatum noftrum ,

iïcutpraemittitur, exequendum, pro nullis habean-

tur , & nullius penitus fint momenti. Datum apud

Weftmonafterium fextodie Augufti. Per ipfum Re

gem. Rymer , torn. V. pag. 619.

Treve four la Bretagne,

REx, dilecto & fideli fuo Thomœ de Dagge-

worth , Capitaneo noftro inDucatu Britanniae,

vel ejus locum tenenti , ас univeríis & fingulis aliis

Capitaneis , & etiam Caftellanis , Cuftodibus, Ma-

joribus , Prapofitis, & aliis Miniftris & fidelibus fuis,

in caftris, civitatibus, villis, & aliis locis in Oucatu

praedifto , de obedientia noftra exiftentibus , con-

flitutis , falutem. Cum Treugae inter nos , pro nobis,

fubditrs, &uobisadhaerentibus, ineodem Oucatu,

ex una parte , & Karolum de Bloys & uxorem ejus

pro fe, Epifeopis, Baronibus, Banerettis, Militi-

bus , Comunitatibus,& Cuftodibus caftrorum & vil-

larum , & aliis , eidem Karolo in dido Ducatu ad-

haerentibus , ex parte altera, initae funt& concor

datas, à primo die menfis Augufti , proximo prae-

terito , ufque ad feftum Natalis Dom mi proximo fe-

quente duraturae, in forma quae lequitur , videlicet,

quod diftae Treugae per uxorem difti Karoli, Epif-

copos, Barones, & Banerettos, departe ipfius Ka

roli exiftentes, &, fi aliqui Epifcoporum praedifto-

rum extra Ducatum prasdiftum abfentes fuerint ,

tunc per eorumdem Epifcoporum fie abfentium Vi

carios & locorum Capitula , una cum diftis uxore

praedifti Karoli , & Epifcopis praefentibus , Baroni

bus, & Bánerettis praediftis, ante vicefimum diem

difti menfis Augufti firmentur ; & per Capitaneos,